PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017

№ 181

Об утверждении членов Общественной

палаты городского округа Фрязино

Московской области

В соответствии с Положением об Общественной  палате  городского округа Фрязино Московской области, принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 28.01.2014 № 246 (в ред. решений Совета депутатов от 24.04.2014 № 268, от 23.06.2016 № 90)

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области следующих лиц  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Общественную палату Московской области и опубликовать в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

      Приложение
к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 15.06.2017  № 181
Список членов Общественной палаты городского округа Фрязино

	1.
	Егоров Андрей Дмитриевич

	2.
	Колюбаев Геннадий Васильевич

	3.
	Лисиненко Игорь Васильевич

	4.
	Панас Галина Ивановна

	5.
	Пашков Алексей Николаевич

	6.
	Сальников Михаил Юрьевич

	7.
	Серов Виктор Иванович

	8.
	Тришкина Светлана Владимировна

	9.
	Тюрина Марина Сергеевна

	10.
	Фрибус Олег Евгеньевич